



Bösel

Frischemarkt

Frischemarkt
Stefan Bösel e.K.
Brambauer Straße 277
44536 Lünen
Telefon: 0231 9872106
www.edeka-boesel.de
facebook.com/boesel.edeka

Unsere Öffnungszeiten:
Mo. – Sa.: 07.00 – 21.00 Uhr

Motiv mit KI erstellt.

EXKLUSIV MIT DER EDEKA APP!
NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

AB 3 STÜCK
für je nur
€ 0.88
(1 kg = € 4.40 / € 7.33)

BUKO
Sahnige

0.99
-1.99!

-50%

Arla Buko
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g =
120 g Becher /
Packung (1 kg =
€ 4.95 / € 8.25)

0.99
-1.99!

-50%

Hackfleisch
Rind- und Schweine-
fleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g

0.88
-1.49!

-40%

EDEKA Bio
Ecuador
Bananen
1 kg

1.50
-1.99!

-24%

DAS E SPARRAFFEN LAND
Dein Paradies für großes Sparen.

KNACKIGES ANGEBOT!
ÄPFEL KAUFTE MAN BEI EDEKA!
ALLE LOSEN ÄPFEL, JE KG NUR € 1.49!

Deutschland / Österreich / Italien / Frankreich / Chile
Tafeläpfel
versch. Sorten, Klasse I, je 1 kg

unverpackt

Barilla Italienische Pasta
versch. Sorten, aus 100% Hartweizen,
je 500 g Packung (1 kg = € 1.98)

0.88
-1.99!

0.99
-1.99!

-55%

(1 kg = € 1.76)

Bärenmarke Haltbare Milch
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

0.88
-1.79!

-50%

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 215 g Beutel (1 kg = € 7.21)

1.55
-2.79!

-44%

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten,
je 100 g Tafel (1 kg = € 11.10)

1.11
-1.99!

-44%

Freixenet Carta
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche (1 l = € 5.03)

3.77
-6.49!

-41%

Melitta Filterkaffee
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung (1 kg = € 13.98)

6.49
-9.29!

6.99
-9.29!

-30%

-24%

Frischeknüller bei Bösel

Holzfällersteaks
aus der saftigen Schweineschulter,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.66

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Arla € 0.88, Bärenmarke € 1.79, Barilla € 0.75, Ritter Sport € 1.29, Melitta € 7.49, Freixenet € 6.49, Hackfleisch € 0.88, funny-frisch € 1.99, Bananen € 1.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Frischemarkt Stefan Bösel e.K., Brambauer Straße 277, 44536 Lünen.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW43: 20.10. - 25.10.2025

Wir ♥ Lebensmittel.

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

EDEKA **Bio**

Deutschland
Tafelapfel
„Elstar“,
Klasse II,
1 kg Beutel



AKTIONSPREIS

2.49

demeter

Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 4.44)



AKTIONSPREIS

2.22

OUTSPAN®

Südafrika
Saftorangen
Klasse I,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.66)



AKTIONSPREIS

2.49



EDEKA
Herzstücke

Peru
Kulturheidelbeeren
Klasse I,
500 g Eimer
(1 kg = € 7.98)

3.99

GUT & GÜNSTIG

China
Walnüsse
in der Schale,
Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 4.98)



DISCOUNTPREIS

2.49

Deutschland
Speisekürbis
„Halloween“,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

3.99

Deutschland
Speisekürbis
aus NRW,
„Hokkaido“ oder
„Butternut“,
je Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Grabgesteck
mit Grablicht
versch. Ausführungen,
je Stück



AKTIONSPREIS

9.99

Christrose
weiß,
11 cm Topf



AKTIONSPREIS

3.49

CONVIVA
Cremissimo mit Lachsfilet

Salat mit Thunfisch
verzehrfertig, 300 g Schale
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS

3.99

Obst & Gemüse

Deutschland Bio-Blumenkohl
aus NRW, grün, Klasse II, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.22

Bioland

Deutschland Bio-Zwiebeln
aus NRW, rot, Klasse II, 500 g Netz (1 kg = € 2.58)

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

Bioland

Deutschland Mini-Rispetomaten
aus NRW, Klasse I, 350 g Schale (1 kg = € 5.69)

1.99

Deutschland Wirsing
aus NRW, Klasse I, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

Deutschland Rosenkohl
Klasse I, 750 g Netz (1 kg = € 1.32)

ohne Deko

AKTIONSPREIS

0.99

Spanien Zucchini
grün, Klasse II, 500 g Banderole (1 kg = € 3.98)

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99

Deutschland Chinakohl
aus NRW, Klasse I, 1 kg

AKTIONSPREIS

1.11

Deutschland Kohlrabi
aus NRW, Klasse I, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.55

Bonduelle „Garten-Mix“ oder „Mild & Wild“
verzehrfertig, je 150 g / 140 g Beutel (1 kg = € 16.60 / € 17.79)

AKTIONSPREIS

2.49

Miesmuscheln
es ist Muschelsaison, schnell und einfach in der Zubereitung, 1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)

AKTIONSPREIS

5.99



RASTING Muschelfond
einfach mit den Muscheln kurz aufkochen und genießen, 500 g Schlauch (1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS

1.99

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

%



2.69

ohne Deko

Zarte **Hüftsteaks**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



ohne Deko



6.99

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g

1.29



Bauchrippe
fertig gewürzt,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
5.99



Frische
Bratwurst
Jalapeño, grob,
würzig-scharf oder
italienische Salsiccia,
pikant gewürzt,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99



Frische
Schweineleber
pfannenfertig geschnitten,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
2.99



Frische
Lummerkoteletts
zart und mager,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
7.99



Frische
Stielkoteletts
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
7.49

Fleisch



AKTIONSPREIS

23.90



Kalbs-Burgerpatty
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 20.00)



AKTIONSPREIS

2.50

Stück



Hackbällchen
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

AKTIONSPREIS

3.99



Zartes
Gulasch
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

17.90



Frische
Hähnchenflügel
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

4.99



Minutensteaks
vom Schwein,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

AKTIONSPREIS

5.49



**Hähnchen-
kebab-Pfanne**
gewürzt und gebraten,
400 g Schale (1 kg = € 11.23)



AKTIONSPREIS

4.49



Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79



**Gyros-, Pizza-,
Käse-Lauchsuppe**
oder **Chili con Carne**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



AKTIONSPREIS

4.79



AKTIONSPREIS

5.99

Frische
Suppenhühner
extra fleischig,
für eine kräftige Suppe,
Handelsklasse A, je 1 kg



Hühnerfrikassee
mit Spargel und Champignons,
550 g Schlauch (1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS

5.49

Wurst

Motiv mit KI erstellt

DAS SPARRAFFENLAND

RASTING

Delikatesse **Leberwurst**
mit Kalbfleisch, im Golddarm
oder
grobe Leberwurst
nach Probsteier Art,
je 100 g

0.99



1.69

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

RASTING
Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

RASTING

Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 10.64)

Stück

3.99

RASTING

**Zwiebel-
mettwurst** oder **Schinken-
zweibelmett mit Paprika**
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)



AKTIONSPREIS

1.50

2
Stück

RASTING

**Lachs-
schinken**
geräuchert,
extra mager,
je 100 g



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

**Geflügelwurst-
Aufschnitt**
herzhaft im Geschmack,
100% Geflügelfleisch,
je 100 g



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

**Schinken-
mettwurstchen**
je 100 g



TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS

1.69

Salami

Chicken Salami
versch. ummantelt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

TARZYŃSKI

Original polnischer
Kesselschinken
geräucherter, aromatischer
Schinken, begeistert mit der
Lorbeerblatt- und Zimtnote,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

**Fleisch-
wurst**
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.58)



AKTIONSPREIS

2.79

Käse

10%
AUF KÄSE-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!*

Beemster
Beemsdammer
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.11

BEEMSTER

1.11



Marktkaas
Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt, 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

1.11

1.11

Leerdammer
Original, Léger oder Delacrème
holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
30% - 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

1.11

Ziege Purist
Schnittkäse,
rahmig, zartwürzig,
4 Monate gereift,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.99

Potzblitz oder Gwitterchäs
schweizer Hartkäse,
58% / 55% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

RASTING
Röst-
zwiebellederwurst oder
Leberwurst Kölner Art
je 125 g Stück
(1 kg = € 7.92)



TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlutftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS

0.99

Herta
Finesse
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 15.90)



AKTIONSPREIS

1.59

Pommersche
Gutsleberwurst oder
Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten, je 125 g Becher
(1 kg = € 14.32)



AKTIONSPREIS

1.79

Appenzeller
Rahmkäse
55% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

*Gilt für alle Waren aus der Käse-Beidientheke. Käse-58 Artikel sind nicht rabattfähig. Gültig für alle Einkäufe in der Woche vom 20.10. - 25.10.25 bei jedem Einkauf unabhängig vom Einsatz der EDEKA App.

Beemster
Beemsdammer Scheiben
48% Fett i. Tr., 165 g Packung
(1 kg = € 11.09)



AKTIONSPREIS

1.83

Rougette Ofenkäse
Käsegenuss aus dem Ofen,
versch. Sorten, 58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung
(1 kg = € 18.72)
auch Rougette
Raclette Classic
in Scheiben 270 g
im Angebot



50

Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

5.99

Patros
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 130 g - 180 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 10.50)



1.89

Motiv mit KI erstellt.

DAS E EDEKA
SPARRAFFEN
LAND



0.79

-46%

müller Milchemilch
versch. Sorten, je 400 ml / 500 ml
Flasche / Becher (1 l = € 1.98 / € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand für Milchemilch Flaschen

**Mini Babybel Original,
Balance oder Mini Rolls**
25% - 45% Fett i. Tr.,
je 5 x 20 g =
100 g Netz / 85 g Beutel
(1 kg = € 14.90 / € 17.53)



AKTIONSPREIS

-42%

1.49

-2.59¹

**Adler
Edelcreme**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS

1.00

**Kiri
Portionen**
65% Fett i. Tr.,
108 g Packung
(1 kg = € 18.43)



AKTIONSPREIS

1.99

Youcook Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 10.20)



40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

4.49

Rama
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 3.23 / € 2.87)



EDEKA APP-PREIS²

-49%

1.11

AKTIONSPREIS

-41%

1.29

-2.79¹

(1 kg = € 2.78 / € 2.47)



(1 kg = € 7.95)

**Arla
Kærgården**
versch. Sorten,
ungesalzen oder
gesalzen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 8.95)

EDEKA APP-PREIS²

-43%

1.59

AKTIONSPREIS

-35%

1.79

-2.79¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Babybel € 1.59, Rama € 2.19, Arla € 1.79, müller Milchemilch € 1.49

43_25_BI_508

müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)

0.39
• 0.89!

-56%



0.59
• 1.19!

-50%

0.49
• 1.19!

-58%

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten, je 190 g Becher
(1 kg = € 3.11)

(1 kg = € 2.58)

20
Extra°Punkte°
= € 0.20



Starbucks Kaffee-
spezialitäten
versch. Sorten,
je 220 ml - 330 ml
Becher /
Glas / Flasche
(1 l = ab € 7.55)
zzgl. € 0.25 Pfand
je Flasche



AKTIONSPREIS

2.49
• 1.79!

Dr. Oetker High Protein Mousse
Mousse au Chocolat oder
Cappuccino Style,
je 200 g Becher
(1 kg = € 6.95)



AKTIONSPREIS

1.39
• 1.79!

Ehrmann High Protein Pudding oder Joghurt
versch. Sorten, je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95) auch Ehrmann
Grand Dessert Mousse Schoko
oder Vanille 170 g und Ehrmann
High Protein Drink versch.
Sorten 250 ml
zzgl. € 0.25 Pfand
im Angebot



AKTIONSPREIS

0.99
• 1.79!

Dr. Oetker High Protein Coffee Drink
versch. Sorten,
je 250 ml Becher
(1 l = € 5.56)



AKTIONSPREIS

1.39
• 1.79!

Dr. Oetker High Protein Shake
versch. Sorten,
je 330 ml Flasche
(1 l = € 4.21)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

1.39
• 1.79!

Popp Brot-Aufstrich
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 7.93 / € 9.92)



EDEKA APP-PREIS°

-44%

0.99
• 1.79!

(1 kg = € 6.60 / € 8.25)

AKTIONSPREIS

-33%

1.19
• 1.79!

Weideglück Fruchtjoghurt
versch. Sorten,
je 1 kg Becher



AKTIONSPREIS

2.22
• 1.79!

Wie Currywurst gegrillt
vegan, 220 g Packung
(1 kg = € 12.68)



AKTIONSPREIS

2.79
• 1.79!

Garden Gourmet Vegetarische oder vegane Produkte
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 13.95)



AKTIONSPREIS

2.79
• 1.79!

alpro Drink
versch. Sorten,
rein pflanzlich,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

1.99
• 1.79!

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

3 STÜCK
für nur
€ 2.00

EINZELPREIS

0.99
• 1.79!

Zuivelhoeve Original holländischer Vla
versch. Sorten, je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)
je 3 Stück: € 2.00 (1 kg = € 3.33)



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
°Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Popp € 0.99, Ehrmann Grand Dessert € 0.49, müller Joghurt mit der Ecke € 0.44

Mini-Zimtschnecken
 tiefgefroren, 258 g Beutel
 (1 kg = € 11.59)

40
Extra°Punkte³
 = € 0.40

2.99

PAYBACK

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen oder Torte
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 265 g - 580 g Packung
 (1 kg = ab € 6.53)

3.79



EDEKA APP-Preis²
1.69
 (1 l = ab € 1.88) **-57%**

Dr. Oetker Suprema
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 475 g - 525 g Packung
 (1 kg = ab € 7.60)

suprema

AKTIONSPREIS
-27%
3.99
 -5.49¹

1.99
 -3.49¹
-42%

Original Wagner
Die Backfrische,
Big City Pizza oder Piccolinis
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 243 g - 445 g Packung (1 kg = ab € 4.47)



1.99
 -3.99¹
-50%

Mövenpick
Feine Eiscreationen
 versch. Sorten, je 800 ml - 900 ml
 Becher (1 l = ab € 2.21)

Maggi 5 Minuten Terrine
 oder **Magic Asia Noodles**
 versch. Sorten,
 je 41 g - 75 g Becher
 (1 kg = ab € 19.87)

15
Extra°Punkte³
 = € 0.15

1.49

PAYBACK



Barilla
Premium Saucen
 versch. Sorten,
 je 400 g Glas
 (1 kg = € 7.48)

EDEKA APP-Preis²
-33%
2.79
 -4.19¹
 (1 kg = € 6.98)

AKTIONSPREIS
-28%
2.99
 -4.19¹

Knorr
Feinschmecker
Suppe oder Sauce
 versch. Sorten,
 je 32 g - 70 g Beutel
 (1 kg = ab € 14.14)



AKTIONSPREIS
0.99

Regional. Nachhaltig. Frisch.

Unsere Vertragslandwirte im Münsterland bauen den iglo Spinat mit Verantwortung und Blick auf Nachhaltigkeit an. Dank kurzer Wege und schneller Verarbeitung landet der Spinat in kürzester Zeit tiefgefroren in der Packung – für maximale Frische und optimalen Erhalt von Vitaminen und Nährstoffen.

So lecker. So BLUBB!

(1 kg = ab € 4.38)

EDEKA APP-Preis²
-33%
2.19
 -3.29¹

AKTIONSPREIS
-27%
2.39
 -3.29¹

iglo Rahm-Gemüse
 oder **Gemüse-Ideen**
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 400 g - 500 g Packung (1 kg = ab € 4.78)



iglo Rahm-, Würz-
 oder **Blatt-Spinat**
 tiefgefroren,
 je 750 g / 500 g Packung
 (1 kg = € 2.39 / € 3.58)

AKTIONSPREIS
1.79



Motiv mit KI erstellt

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND



1.29
• 1.99¹

-35%

Homann Sauce
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)



EDEKA APP-PREIS²
1.69
• 3.19¹

Barilla Saucen oder Pesto
versch. Sorten, je 190 g - 400 g Glas (1 kg = ab € 4.98)

1.99
• 3.19¹

-37%



Schnelle Küche

Böklunder Kleine Wiener oder
Gutfried Kleine Hähnchen-Wiener
je 6 Stück = 380 g Glas / 150 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.27) auch Böklunder
Kleine Wiener mit Kalbfleisch
im Angebot

1.99

Knorr Schlemmersauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)



SUPERKNÜLLER

-44%

0.99
• 1.79¹



**Heinz Ketchup,
Mayonnaise oder
Remoulade**
versch. Sorten,
je 400 ml - 500 ml
Kopfsteiflasche
(1 l = ab € 3.58)

SUPERKNÜLLER

-48%

1.79
• 3.49¹



Fladenbrot
nach sardischem Rezept,
mit Rosmarin, 100 g Packung
(1 kg = € 33.30)

AKTIONSPREIS

3.33



**Coppelia
Salad Oil**
1 l Flasche

AKTIONSPREIS

3.33



**Lacroix
Fond oder Suppen**
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 8.23)

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

3.29



Spargelabschnitte
weiß, geschält,
420 g Dose /
270 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.67)

DISCOUNTPREIS

0.99



**Sonnen Bassermann
Tafelfertige Suppen**
versch. Sorten,
je 400 ml Dose
(1 l = € 3.73)

AKTIONSPREIS

1.49

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Heinz € 0.99, Knorr Schlemmersauce € 0.99, Homann € 1.99, Barilla Saucen / Pesto € 3.19

43_25_BL_511

Frühstück

Melitta
Barista Classic
Crema oder Crema Forte,
ganze Bohne,
je 1 kg Packung



EDEKA APP-PREIS²
-39%
12.99
• 17.49¹

SUPERKNÜLLER
-34%
13.99
• 21.49¹

Motiv mit KI erstellt.

DAS E EDEKA
SPARRAFFEN
LAND

Nescafé Gold
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g
Glas (1 kg =
€ 39.95 / € 42.05)



7.99
• 11.99¹
-33%

(1 kg = € 34.95 / € 36.79)

EDEKA APP-PREIS²
6.99
• 11.99¹
-41%



Kölln Müsli
versch. Sorten, je 380 g - 600 g
Packung (1 kg = ab € 4.15)
auch Kölln Hafer-Porridge
versch. Sorten 375 g /
350 g im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
1.99
• 3.39¹
(1 kg = ab € 3.32)

2.49
• 3.79¹
-34%

d'arbo
Naturrein
Konfitüre Extra
oder **passiert**
versch. Sorten,
je 450 g Glas
(1 kg = € 5.53)



2.49
• 3.69¹
-32%

Lavazza Espresso
versch. Sorten,
je 10 Stück =
57 g / 56 g
Packung
(1 kg = € 52.46 /
€ 53.39)



AKTIONSPREIS
2.99

Leicht & Cross
Mein Knusperbrot
versch. Sorten, je 125 g Packung
(1 kg = € 11.12)



20
Extra^oPunkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.39

Golden Toast
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



SUPERKNÜLLER
-31%
1.29
• 1.89¹

Bihophar Honig
versch. Sorten, je 500 g Glas
(1 kg = € 10.98)



AKTIONSPREIS
5.49

Exklusiv
mit der
APP

Kellogg's Cerealien
versch. Sorten,
je 375 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 5.98)
Preis ohne App:
€ 4.49
(1 kg = ab € 8.98)



EDEKA APP-PREIS²
-33%
2.99
• 4.49¹

yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5.98)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
2.99

Süßes

KitKat, Smarties oder Lion mini
je 187 g - 234 g Beutel
(1 kg = ab € 10.64)

2.49
~~4.79~~

-48%

Schulte Biskuitungen
mit Zartbitterschokolade,
200 g Beutel
(1 kg = € 14.95)

40

Extra^oPunkte³
= € 0.40

PAYBACK

2.99

kinder Schokolade
oder **Yogurette**
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS

1.29

Katjes Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 175 g Beutel
(1 kg = € 4.51)
je 5 Stück: € 3.00
(1 kg = € 3.43)

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**5 STÜCK
für nur
€ 3.00**

0.79
~~1.19~~

-33%

Herzwaffeln
Bourbon-Vanille
oder Zimt,
je 3 Stück =
165 g Packung
(1 kg = € 9.03)



AKTIONSPREIS

1.49

Milka Nussini, Cadbury Wunderbar
oder **Cadbury Picnic**
je 152 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 12.00)



AKTIONSPREIS

2.22

Schokoladig,
knusprig,
perfekt.

Leibniz Choco Keks
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



SUPERKNÜLLER

-47%

1.99
~~3.79~~

Lindt Mini Pralines
versch. Sorten,
je 100 g / 90 g Packung
(1 kg = € 59.90 / € 66.56)



EDEKA APP-PREIS²

-33%

4.99
~~7.49~~

AKTIONSPREIS

-20%

5.99
~~7.49~~

(1 kg = € 49.90 / € 55.44)

**JETZT NUR
3,79 €!***
Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche
Preiseempfehlung.

Treuepunkte
noch bis Freitag,
den 31.10.2025
einlösen.

**TIERISCHER
SAMMELSPASS**

MIT EDEKA & WWF

**ALLE
TIERE
EXKLUSIV**

schleich

**JETZT NEU:
Mit der EDEKA App
digital sammeln.****



Broschüre mit Treuekarten
hier im Markt erhältlich.

* Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preiseempfehlung.
** Nur in teilnehmenden Märkten.



DAS SPARRAFFENLAND

Motiv mit KI erstellt



Pott
Rum oder
Eierlikör
40% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

AKTIONSPREIS

8.99

Haselnusskerne
naturbelassen,
gemahlen,
200 g Beutel
(1 kg = € 14.95)

2.99

-21%



Sanella
70% Fett, 400 g Becher
(1 kg = € 3.23)

1.29



Frische Eier
aus Bodenhaltung, 18 Stück Packung

3.39



SUPERKNÜLLER

-20%

1.99

Mandeln
gemahlen, gehackt,
gehobelt oder gestiftelt,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 11.10)



DISCOUNTPREIS

1.11

Mandeln
naturbelassen,
gemahlen, 200 g Beutel
(1 kg = € 9.95)



DISCOUNTPREIS

1.99

Walnusskerne
naturbelassen,
gemahlen,
200 g Beutel
(1 kg = € 11.45)



DISCOUNTPREIS

2.29

Sultaninen
aus Südafrika,
500 g Beutel
(1 kg = € 4.44)



DISCOUNTPREIS

2.22

Fleischwolf⁴
Aus stabilem Aluguss.
Auch für Spritzgebäck geeignet.
Mit scharfen Edelstahlmessern.
Inkl. Wursttrichter, Stößel und
Befestigungszwinge.



DISCOUNTPREIS

14.99

Vanillinzucker
15 Stück = 120 g Beutel
(1 kg = € 3.25)



DISCOUNTPREIS

0.39

**Raschel-Schokolade,
Schoko-Chunks oder
Schoko-Tröpfchen**
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)



DISCOUNTPREIS

1.49

Dr. Oetker
Backmischung
versch. Sorten,
je 280 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 4.29)

2.49
-3.79¹

-34%



Diamant
Weizenmehl Extra
Type 405,
1 kg Packung

0.88
-1.19¹

-26%



Schlagsahne
30% Fett, 200 g Becher
(1 kg = € 4.45)
Preis ohne App: € 0.99
(1 kg = € 4.95)

GUT & GÜNSTIG

-10%



EDEKA APP-PREIS²

0.89
-1.09¹

Exklusiv mit der APP

Raffinade Zucker
feine Körnung,
1000 g Packung
Preis ohne App:
€ 0.99



EDEKA APP-PREIS²

0.77
-0.99¹

Seeberger
Walnusskerne
150 g Beutel
(1 kg = € 22.20)



AKTIONSPREIS

3.33

Weihenstephan
Schlagsahne
mind. 32% Fett,
250 g Flasche
(1 kg = € 5.16)



AKTIONSPREIS

1.29

Dr. Oetker
Paradies Creme oder
Puddingpulver
versch. Sorten,
je 56 g - 144 g Beutel
(1 kg = ab € 5.49)



AKTIONSPREIS

0.79

Rama Cremefine
schon geschlagen,
cremig & locker,
250 ml Dose
(1 l = € 7.96)



AKTIONSPREIS

1.99

Backen

Backen mit Bio-Qualität.

Bio-Zutaten bieten einen natürlichen, unverfälschten Geschmack und stammen aus umweltschonender Landwirtschaft. Sie stehen für Qualität, Nachhaltigkeit und bewusstes Backen.

EDEKA Bio Rohrohrzucker
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



AKTIONSPREIS

1.49

Bioland
Alnatura
Bio Dinkelvollkornmehl
1 kg Packung



AKTIONSPREIS

1.69

Alnatura
Bio Reinweinstein Backpulver
72 g Beutel
(1 kg = € 10.97)



AKTIONSPREIS

0.79

¹Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Aktionsanträge nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

43_25_BI_515

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Lay's Chips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)



SUPERKNÜLLER

-44%

1.11
• ~~1.99~~

Lorenz Erdnuß Locken oder Saltletts Sticks
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.76)

1.19
~~2.19~~
-45%



TUC Bake Rolls oder Mini
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g Beutel
(1 kg = € 9.93 /
12.42)



AKTIONSPREIS

1.49

mentos Kaubonbons
versch. Sorten,
je 3 x 38 g = 114 g /
3 x 37,5 g = 112,5 g Packung
(1 kg = € 11.32 / € 11.47)



AKTIONSPREIS

1.29

Adventskalender mit Einkaufsgutscheinen im Wert von bis zu 250€!



**GROSSE
ZUSATZVERLOSUNG:**
5 x 1.000€

Mehr Infos zur Verlosung
auf edeka.de/lindt



Hinter den Türcchen warten
hochwertige Schokoladen-
spezialitäten von Lindt und
zwei Mal ein EDEKA
Einkaufsgutschein!*

**Lindt EDEKA
Adventskalender**
mit Gutschein,
196 g Stück
(1 kg = € 61.17)

AKTIONSPREIS

11.99

* Hinter zwei Türcchen verbergen sich EDEKA Einkaufsgutscheine im Gesamtwert von mindestens 5€ – mit ein wenig Glück sogar bis zu 250€. Jeder 10. Adventskalender enthält 1 Gutschein mit einem höheren Wert als 5€. Die EDEKA Einkaufsgutscheine sind 3 Jahre gültig und in allen EDEKA-Märkten und Markttkauf-Häusern einlösbar. Eine Teil- oder Barauszahlung ist nicht möglich.



Deutschland
**Maybach
Weine**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 3.99)

2.99
-4.99!

-40%



**Chantré Weinbrand,
Crème oder Cuvée Rouge**
15% - 36% Vol., je 0,7 l Flasche
(1l = € 8.56)

5.99
-8.99!

-33%



**Smirnoff Vodka
No. 21**
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 14.27)
auch Smirnoff
Raspberry
Crush und Mango
Passionfruit Twist
25% Vol.
im Angebot

AKTIONSPREIS

9.99



**Fernet-Branca
oder
Brancamenta**
35% / 28% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1l = € 17.13)

AKTIONSPREIS

11.99

Robby Bubble
Mehrfruchtsaft mit Kohlensäure,
ohne Alkohol, versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 4.65)

3.49



**50
Extra°Punkte³
= € 0.50**

PAYBACK



Deutschland -
Franken / Württemberg
**Die jungen Frank'n
oder Lauffener**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 5.32)

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**

PAYBACK

AKTIONSPREIS

3.99



Deutschland
Weingenuss
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 2.25)

AKTIONSPREIS

1.69



Deutschland
III Freunde
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 10.65)

AKTIONSPREIS

7.99



Bushmills
Single Malt
Irish Whiskey,
10 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 35.70)

AKTIONSPREIS

24.99

AKTIONSPREIS

29.99

Laphroaig
Islay Single Malt
Scotch Whisky,
10 Jahre,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 42.84)



**KAUFE EINE FLASCHE LAPHROAIG
UND ERHALTE EINEN
5€ EDEKA EINKAUFSGUTSCHEIN
GESCHENKT**

*Hier Kassenbon hochladen
und Gutscheine erhalten*



www.laphroaig-aktion.de

Teilnahme nur ab 18 Jahren. Alle weiteren
Informationen zur Teilnahme und der
Datenschutzklärung erhalten sie unter
folgendem Link: www.laphroaig-aktion.de

³ Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Maybach Weine € 4.99, Chantré € 5.99

43_25_BL_517

Getränke



Volvic Touch
oder Tee
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25
Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-47%
0.99
1.89¹
(1 l = € 0.66)

AKTIONSPREIS
-37%
1.19
1.89¹



Hitchcock
Ingwer Shots
versch. Sorten,
je 0,5 l
Glasflasche
(1 l = € 6.98)

AKTIONSPREIS
3.49



1.59
1.99¹
-20%

Saft, Nektar
oder **Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten, je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

2 l
Packung



Pfanner
Teegetränke
versch. Sorten,
je 2 l Packung
(1 l = € 0.65)

AKTIONSPREIS
-35%
1.29
1.99¹

Bio Red Bull Organics
versch. Sorten, taurin- und
koffeinhaltig, je 0,33 l Dose
(1 l = € 4.21) zzgl. € 0.25 Pfand



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK
1.39



Powerade
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.99



The Real Taste
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.55



Glas-
flaschen

EDEKA APP-PREIS²
-28%
4.99
6.99¹
(1 l = € 0.55)

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

AKTIONSPREIS
-21%
5.49
6.99¹



Alkohol-
frei

AKTIONSPREIS
11.99

Krombacher Spezi
Cola-Orange-Mix, koffeinhaltig,
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.20)
zzgl. € 3.10 Pfand

Vöslauer Mineralwasser
prickelnd oder still, je Packung =
6 x 1,5 l (1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50
Pfand



AKTIONSPREIS
3.99

Burgwallbronn
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS
4.99

Paulaner Spezi,
Spezi Zero oder **Limo**
versch. Sorten, koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand



Alkohol-
frei

AKTIONSPREIS
0.69

Dortmunder Kronen
Pilsener oder **Export**
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x
0,33 l (1 l = € 1.00 / € 1.26) zzgl.
€ 3.10 / € 3.42
Pfand



AKTIONSPREIS
9.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Gerolsteiner € 6.99, Pfanner € 1.99, EDEKA Herzstücke Saft / Nektar / Fruchtsaftgetränk € 1.69, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 9.99, Biburger € 12.99, Beck's € 10.99, Oberdorfer Hales € 18.99, Velinus € 13.99, Volvic € 1.89

43_25_CL_518_1715

Motiv mit KI erstellt.

Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 1.00) zzgl. € 3.30 Pfand

11.99
-15.99!

-25%

Exklusiv mit der APP

Gratis*

1 Kasten kaufen und zwei 1 l PET-Flaschen Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten im Wert von 2.90 € gratis dazu! *zzgl. Pfand



11.99
-18.99!

-36%

Beck's Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
1 l = € 1.20)
zzgl. € 3.10 Pfand

Veltins helles Pülleken oder Zitronken
je Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77) zzgl. € 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS

-17%

13.99
-16.99!



E-Auto laden ab jetzt bei Deinem EDEKA Bösel.

Die Zukunft der Mobilität ist elektrisch und wir machen einen weiteren großen Schritt für's Klima! Mit dem wachsenden Bedarf an Lademöglichkeiten für Elektrofahrzeuge haben wir in Lünen-Brambauer eine weitere rund um Uhr nutzbare Möglichkeit geschaffen. Als einer der Vorreiter in der Region haben wir nun eine öffentliche Ladestation installiert, die das „Stromtanken“ von E-Autos während des Einkaufs bietet.

Die E-Ladestation hat 2 Schnellladepunkte für CHAdeMO- und CCS-Stecker. Die eindeutige Kennzeichnung und die benutzerfreundliche Ausstattung machen den Aufladevorgang leicht, den passenden Anschluss für ihr Fahrzeug zu finden. Das Bezahlen ist ebenfalls unkompliziert. Die Fahrer können ihre Ladevorgänge entweder über das Einscannen ihrer Fahrstromkarte oder durch einfaches Scannen eines QR-Codes mit ihrer Kreditkarte abrechnen. Unsere Ladesäule ermöglicht eine transparente und faire Abrechnung.



erhältlich

bei



Bösel
Frischemarkt



Trink Mi[l]ch!



VON MILCHBAUER MATTHIAS AUS HALTERN AM SEE!



500 G / 250 G

1.49

Trinkjoghurt
versch. Sorten,
je 500 g / 250 g
Flasche / Becher
(1 kg = € 2.98 / € 5.96)

Frischmilch
1 l Flasche

AKTIONSPREIS

1.69



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

43_25_CL_519_1715



Softlan Ultra Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0.03 / € 0.04)

Vernel Weichspüler
versch. Sorten,
je 39 WA / 37 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND



**Coral Color- oder
Feinwaschmittel**
versch. Sorten, je 23 WA / 15 WA
Flasche / Packung (1 WA = € 0.15 / € 0.23)

**Axe Deodorant
Bodyspray**
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 25.27)



**Garnier Fructis
Shampoo oder Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 7.56 / € 9.45)



(1 l = € 6.76 / € 8.45)

Regina Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung



Jean&Len Shampoo
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 13.30)



1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Garnier € 1.99, Axe € 3.49, Vernel € 1.99

43_25_BI_520

Spare bis zu
15€*

Persil sagt
Danke!

Beim Kauf von mind. 2x Persil im Wert von mind. 10€

2€
sparen



Beim Kauf von mind. 2x Persil im Wert von mind. 20€

5€
sparen



Beim Kauf von mind. 2x Persil im Wert von mind. 25€

8€
sparen



Persil
Rabattcoupons bitte
an der Kasse vorlegen

*Mindestens 2x Persil Produkte Deiner Wahl im Wert von mind. 10€, 20€ oder 25€ kaufen und bei Vorlage des entsprechenden Coupons 2€, 5€ oder 8€ Sofortrabatt direkt an der Kasse erhalten. Mehrere Coupons dieser Anzeige bei Erreichen des jeweiligen addierten Mindestgesamtwerts kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotionaktionen von Henkel kombinierbar. Vervielfältigung und Veröffentlichungen sind nicht gestattet.

Gültig vom 20.10. bis 25.10.2025



5.49
~~6.95~~

-21%

Persil
Waschmittel
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.27)



Weitere Informationen zur
Studie unter www.Persil.de



elkos Body
Cremebad
Soft Care oder
Milch & Honig,
je 1000 ml
Flasche

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



1.59



Sensodyne
Zahncrème
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 33.20)

AKTIONSPREIS

2.49

WC Frisch Kraft Aktiv
Hygienespüler, versch. Sorten,
je 50 g Packung (1 kg = € 29.80)



AKTIONSPREIS

1.49

EDEKA
zuhaus

1000-LED-
Lichterkette
In verschiedenen Farben.



AKTIONSPREIS

17.99



elkos Vivade
Vitamin-,
Calcium- oder
Magnesium-
Brause-
tabletten
je 17 Stück =
102 g Packung
(1 kg = € 7.35)

15
Extra°Punkte³
= € 0.15



0.75

Für unsere
Stubentiger nur
das Beste!



Purina Gourmet Gold oder
Perle Katzennassnahrung
versch. Sorten, je 85 g Dose / Beutel
(1 kg = € 5.76) auch Gourmet
A La Carte 85 g im Angebot



AKTIONSPREIS

0.49

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 23.10. – Sa. 25.10.



**Rinderbraten
Falsches Filet**
zart und abgehangen,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



19.90

ohne Deko



Frische
Schweineschnitzel
nur aus der Oberschale geschnitten,
je 100 g



0.88 ~~+1.29¹~~

ohne Deko

-31%



Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend,
5 kg Sack
(1 kg = € 0.35)



1.77

ohne Deko



**Grünländer
in Scheiben**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g -
140 g Packung
(1 kg = ab € 12.07)

1.69
-2.60¹

-37%



HAK Apfelmus
355 g Glas
(1 kg = € 2.48)

0.88
-1.79¹

-50%



Spanien
El Caseron
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.33)

1.00
-1.99¹

-49%

Bösels MARKTKÜCHE

NEU! UNSERE MARKTKÜCHE IST 6 TAGE
DIE WOCHE BIS CA. 19.00 UHR GEÖFFNET!

Suppen oder Eintöpfe

(montags bis samstags erhältlich)

Ab sofort kannst Du
zwischen verschiedenen Gerichten
wählen, lass Dich überraschen ...

Montag, 20.10.2025

Putengeschnetzeltes
mit Reis und Salat

Dienstag, 21.10.2025

Mini-Haxen
(vom Schwein) mit Sauerkraut
und Kartoffelpüree

Mittwoch, 22.10.2025

Schweinegulasch
mit Spiralnudeln

Donnerstag, 23.10.2025

Cordon-Bleu
(vom Schwein) mit Kartoffelrisotto
und Salat

Freitag, 24.10.2025

Brathering
mit Bratkartoffeln

Samstag, 25.10.2025

Schupfnudelpfanne
(vegan)

Unser Snack für zwischendurch
Fleischkäse

im Hosselmann-Brötchen, je 100 g

Frikadelle

im Hosselmann-Brötchen, je 100 g
zzgl. 0,49 € pro Brötchen

• Täglich findest Du zudem eine **Vielzahl an Warmspeisen**
wie gegrillte Hähnchenschenkel, Spareribs, Frikadellen,
Fleischkäse und vieles mehr vor!

Bei uns kannst Du
samstags bis
19.00 Uhr tippen!

WEST LOTTO

4.90

7.50

6.90

6.90

6.90

6.50

6.50

1.29

1.39

TOP-FRISCHE-PREISE AN DER BEDIENUNGSTHEKE

Hähnchen-Filetspieße

zart und mager,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49

Zarte
Kalbskoteletts
für Grill oder Pfanne
je 100 g

AKTIONSPREIS

2.79

Rinder-
sauerbraten
nach Hausfrauenart
eingelegt,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

17.99

AUS DER BÄCKEREI **Hosselmann**

Auch immer sonntags für Dich da – von 08.00 Uhr – 11.00 Uhr –
ofenfrische Brötchen und leckere Kuchenteile.

Unseren Backshop-Hosselmann erreichst Du auch direkt
unter der Telefonnr.: 0231 77690077.



Reines
Roggenbrot
750 g Laib
(1 kg = € 4.43)

AKTIONSPREIS

3.32

Puddingplunder
je Stück

AKTIONSPREIS

2.20

Motiv mit KI erstellt.

**DAS EDEKA
SPARRAFFEN
LAND**

Dein Paradies
für großes Sparen.

Lorenz
Erdnuß Locken oder
Saltletts Sticks
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.76)

1.19

-45%

Original Wagner Die Backfrische, Big
City Pizza oder Piccolinis
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 243 g - 445 g Packung
(1 kg = ab € 4.47)



1.99

-42%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wagner € 3.49, Lorenz € 2.19



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.